Stiickliste BR 16 und old. S10 # 10082 + 10025

Firma Bezeichnung Bestell Nr. Einheit/Material Anzahl/Stiick |Ges.Anzahl

ZE-Atztechnik
Atzplatte 0,5mm 82 WB Platte/Messing 1 1
Atzplatte 0,5mm 82 a WB Steuer. Platte Neusilber Nutzen

Prkenny
Ventilsteuerung re. 418 a 1aB 1 1 Baum
Ventilsteuerung Ii. 418 1aB 1 1 Baum
Kamin 398 1aB 1 1 Baum
Kessel 117 1 aB 1 1 Baum
Griffstangen 88 14 aB 4 2/7 Baum
Kesselventile 231 4 aB 2 1/2 Baum
Pfeife 80 7 aB 1 1/7 Baum
Tenderachslager 110 1aB 8 8 Baume
Zylinder li. 402 1aB 1 1 Baum
Zylinder re. 403 1aB 1 1 Baum
Rauchkammertir 404 1aB 1 1 Baum
Sanddom 405 1 aB 1 1 Baum
Dampfdom 406 1 aB 1 1 Baum
Frontaufstieg 462 2 aB 2 1 Baum
Kreuzkopf li u. re 720 Neusilb. 2 aB 2 1 Baum
Laternen 471 3 aB 6 2 Baume
Uberhitzerautomat
Luftkessel 408 je 1aB je 1 1 Baum
Injektor 230 1aB 1 1 Baum
Steuerbock 602 1aB 1 1 Baum
Bremskupplungen 147 4 aB 2 1/2 Baum
Waschluken 447 4 aB 6 1 1/2 B&ume
Waschluken 850 4 aB 1 1/4 Baum
Griffstangenhalter 297 12 aB 14 lang u.kurz 3 1/2 Bdume
Achslager 873 1aB 6 6 Baume
Windabweiser 712 2aB 2 1 Baum




Steuerung 475 (Neusilb) je 1aB 2 2 Bdume
Dachhaken 427 4 aB 4 1 Baum
Sicherheitsventil 442 je 1aB 1 1 Baum
Kesselriickwand 847 1aB 1 1 Baum
Luftkessel 260 2 aB 1 1/2 Baum
alle Tenderteile 389 je1aB je 1 Baum
Bremsklttze 775 2 aB 6 3 Baume
Tenderhandgriffe 195 2 aB 2 1 Baum
Kupplung 601 1aB 2 2 Baume
Tenderantriebsranmen 441 1aB 1 1 Baum
Speisepumpe 605 1aB 1 1 Baum
Fleischmann Lokteile
Kuppelbolzen 730537 10 i.d.Pack. 4 2/5 Pack.
Treibrad 514332 0d.514273 10 i.d.Pack. 1 1/10 Pack.
Treibrad, isol. 514333 0d.514274 10 i.d.Pack. 1 1/10 Pack.
Kuppelrad 514334 0d.514271 10 i.d.Pack. 2 1/5 Pack.
Kuppelrad, isol. 514335 0d.514272 10 i.d.Pack. 2 1/5 Pack.
Laufrad 514188 10 i.d.Pack. 2 1/5 Pack.
Laufrad, isol. 514189 10 i.d.Pack. 2 1/5 Pack.
Achswellen 524006 10 i.d.Pack. 7 1/2 Pack.
Tenderteile
Zahnrad 564120 10 i.d.Pack. 2 1/5 Pack.
Zahnrad 564140 10 i.d.Pack. 2 1/5 Pack.
Schnecke 567606 10 i.d.Pack. 2 1/6 Pack.
Rad, isol. 514191 10 i.d.Pack. 2 1/5 Pack.
Rad isol. mit Nut 514193 10 i.d.Pack. 2 1/5 Pack.
Rad 514190 10 i.d.Pack. 4 2/5 Pack.
Haftreifen 544007 10 i.d.Pack. 2 1/5 Pack.
Achswellen 524007 10 i.d.Pack. 2 1/5 Pack.
Kupplung far Tender 344179 10 i.d.Pack. 1 1/10 Pack.
Bolzen dazu 730031 10 i.d.Pack. 1 1/10 Pack.
Marklin

Feder 228280 2

Bundschraube 753090 2

Schraube 756100 2




Weinert

Isolierbuchse 9887 10 i.d.Pack 3 3/10 Pack.
Puffer 8608 1 Pack
Luftpumpe 8405 1
Faulhaber
Motor 1319 L 015 SP 40 1
Euromodell
Schwungmasse D 13 x 4mm mit Ansatz D4dmmx 5mm 1
Muttern M2 8
Schrauben M2 x 3 3
M2 x8 1
M2 x 10 1
M1,2 x 3 Senk 2
Albatros Treibzapfen 2 aus Lager
Held nietew 0,4 x 4,Frcen &




